LAPORAN PERKEMBANGAN PELAKSANAAN KEGIATAN APBD PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2021

SKPD : Biro Kesejahteraan Rakyat
KEPALA SKPD : Drs. IMAM MASKUR, M.Si
BULAN +Juli
TARGET KEUANGAN REALISASI KEUANGAN
SUMBER DANA (DAK FISIK, DAK NON FISIK, DBHCHT, BLUD, TARGET FISIK S/D BULAN REALISASI FISIK S/D BULAN | DEVIASI FISIK | TINGKAT CAPAIAN FISIK S/D BULAN INI S/D BULAN | DEVIASI KEUANGAN | PERMASALAH UPAYA
No URAIAN PAD & TRANSFER LAINNYA) ANGGARAN (Rp) INI (%) INI (%) (%) (%) Rp % BULAN INI (Rp) Rp % (%) AN PEMECAHANNYA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Biro Kesejahteraan Rakyat PAD & Dana Transfer Lainnya 387.833.784.000 40,14 40,12 (0,02) 99,95 155.982.890.425| 40,22 3.428.227.300 29.972.356.603 7,73 (32,49)
PROGRAM PENUNJANGURUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH PAD & Dana Transfer Lainnya 383.532.000 53,46 56,62 3,16 105,91 207.654.000| 54,14 11.047.500 135.216.086 35,26 (18,89)
Administrasi Umum PAD & Dana Transfer Lainnya 383.532.000 53,46 56,62 3,16 105,91 207.654.000| 54,14 11.047.500 135.216.086 35,26 (18,89)
Penyediaan Jasa Surat
Menyurat ** PAD & Dana Transfer Lainnya 3.000.000 23,40 31,40 8 134,19 2.100.000] 70,00 0 200 6,67 (63,33)
Pelayanan Surat
menyurat dan kegian
1 pendukung di Biro PAD & Dana Transfer Lainnya 3.000.000 23,40 31,40 8 134,19 2.100.000| 70,00 0 200 6,67 (63,33)
Penyediaan Alat Tulis Kantor
PAD & Dana Transfer Lainnya 66.000.000 55,36 55,33 (0,03) 99,95 36.524.000| 55,34 8.770.000 41.820.000 63,36 8,02
Pendukung
Pelaksanaan
1 Adminitrasi dan PAD & Dana Transfer Lainnya 66.000.000 55,36 55,33 (0,03) 99,95 36.524.000 55,34 8.770.000 41.820.000 63,36 8,02
Penyediaan Barang Cetakan
dan Penggandaan ** PAD & Dana Transfer Lainnya 10.000.000 54,13 65,10 10,97 120,27 5.280.000f 52,80 27.5 4.089.500 40,90 (11,91)
Cetak Dokumen
1 SAKIP/LAKIP PAD & Dana Transfer Lainnya 2.920.000 41,10 41,10 0 100,00 1.200.000 41,10 0 0 0 (41,10)
Cetak dan Penggandaan
2 Dokumen Biro Kesra PAD & Dana Transfer Lainnya 7.080.000 59,50 75,00 15,50 126,05 4.080.000 57,63 27.5 4.089.500 57,76 0,13
Penyediaan Makanan dan
Minuman ** PAD & Dana Transfer Lainnya 52.260.000 42,94 42,94 0 100,00 23.750.000| 45,45 2.250.000 12.950.000 24,78 (20,67)
Rapat Perencanaan,
evaluasi dan
penerimaan Kunjung
1 kerja kegiatan di Biro | PAD & Dana Transfer Lainnya 52.260.000 42,94 42,94 0 100,00 23.750.000| 45,45 2.250.000 12.950.000 24,78 (20,67)
Rapat-rapat Kordinasi dan
Konsultasi ke Luar Daerah ** | PAD & Dana Transfer Lainnya 252.272.000 55,47 59,75 4,28 107,72 140.000.000{ 55,50 0 76.156.586 30,19 (25,31)
Koordinasi dan
1 Konsultasi Kegiatan PAD & Dana Transfer Lainnya 212.272.000 56,50 56,50 0 100,00 120.000.000| 56,53 0 39.432.636 18,58 (37,95)
Konsultasi dan
2 Koordinasi Keluar PAD & Dana Transfer Lainnya 40.000.000 50,00 77,00 27 154,00 20.000.000 50,00 0 36.723.950 91,81 41,81
PROGRAM PEMERINTAHAN DAN
KESEJAHTERAAN RAKYAT PAD & Dana Transfer Lainnya 387.450.252.000 40,13 40,10 (0,02) 99,94 155.775.236.425| 40,21 3.417.179.800 29.837.140.517 7,70 (32,50)
Fasilitasi Pengembangan
Kesejahteraan Rakyat PAD & Dana Transfer Lainnya 387.450.252.000 40,13 40,10 (0,02) 99,94 155.775.236.425| 40,21 3.417.179.800 29.837.140.517 7,70 (32,50)
Pengelolaan Sarana dan
Prasarana Spiritual ** PAD & Dana Transfer Lainnya 19.610.136.000 40,36 40,36 0 100,00 8.117.136.000 41,39 0 7.908.750 0,04 (41,35)
Hibah Bidang
1 Keagamaan PAD & Dana Transfer Lainnya 8.000.000.000 40,00 40,00 0 100,00 8.000.000.000{ 100,00 0 0 0 -100
Hibah Bidang
2 Keagamaan PAD & Dana Transfer Lainnya 11.493.000.000 40,00 40,00 0 100,00 0 0,00 0 0 0 0
Pendukung Kegiatan
Penyusunan Kebijakan
Sarana Pendidikan
3 Keagamaan PAD & Dana Transfer Lainnya 2.000.000 100,00 100,00 0 100,00 2.000.000( 100,00 0 1.728.750 86,44 (13,56)
4 Rapat Persiapan PAD & Dana Transfer Lainnya 500 100,00 100,00 0 100,00 500/ 100,00 0 500 100,00 0
Pembuatan Aplikasi
5 Hibah PAD & Dana Transfer Lainnya 37.500.000 100,00 100,00 0 100,00 37.500.000| 100,00 0 0 0 -100
Kegiatan Pendukung
Kegiatan Monev Sarana
6 Pendidikan Keagamaan [PAD & Dana Transfer Lainnya 4.680.000 100,00 100,00 0 100,00 4.680.000| 100,00 0 4.680.000 100,00 0
7 Rapat Persiapan PAD & Dana Transfer Lainnya 1.000.000 100,00 100,00 0 100,00 1.000.000| 100,00 0 1.000.000 100,00 0
Monitoring dan
Evaluasi Ke Lembaga
Penerima Hibah serta
Konsultasi dan
8 Koordinasi ke Kab./Kota [ PAD & Dana Transfer Lainnya 71.456.000 100,00 100,00 0 100,00 71.456.000| 100,00 0 0 0 -100
Fasilitasi Kelembagaan Bina
Spiritual ** PAD & Dana Transfer Lainnya 366.359.332.000 40,09 40,03 (0,06) 99,86 146.907.545.425| 40,10 3.390.600.000 29.294.935.151 8,00 (32,10)
Biaya Penyelenggaraan
1 Ibadah Haji (BPIH) PHD | PAD & Dana Transfer Lainnya 140.000.000 100,00 -100 [} 140.000.000{ 100,00 0 0 0 -100
Jawa Tengah
Bersholawat/Tabligh
2 Akbar 1 PAD & Dana Transfer Lainnya 43.750.000 0 0 0 ] 0,00 0 0 0 0
Pengadaan kain
3 seragam petugas haji PAD & Dana Transfer Lainnya 64.625.000 100,00 -100 0 64.625.000{ 100,00 0 0 0 -100
Hibah Pendidikan
4 Keagamaan PAD & Dana Transfer Lainnya 316.113.110.000 40,00 40,00 0 100,00 126.445.244.000 40,00 3.375.000.000 28.875.000.000 9,13 (30,87)
Hibah Pendidikan
5 Keagamaan PAD & Dana Transfer Lainnya 49.048.000.000 40,00 40,00 0 100,00 19.619.200.000 40,00 0 0 0 -40
6 Sarasehan / Dialog PAD & Dana Transfer Lainnya 21.750.000 0 0 0 21.750.000| 100,00 0 2.250.000 10,34 (89,66)
Rakor Pemutakhiran
7 Data Pengajar PAD & Dana Transfer Lainnya 4.000.000 100,00 100,00 0 100,00 4.000.000] 100,00 0 1.562.000 39,05 (60,95)
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Rakor Pemutakhiran
Data BOSDA MA

PAD & Dana Transfer Lainnya

9.450.000

100,00

100,0

0

100,00

9.450.000

100,00

5.925.000

62,70

(37,30)

Pendukung Kegiatan
Sarana Pendidikan
Keagamaan

PAD & Dana Transfer Lainnya

10

Rakor Pengelolaan
Bantuan Hibah Bidang
Keagamaan

136.820.000

58,00

58,0

0

100,00

82.770.000

60,50

9.360.000

84.570.000

61,81

1,32

PAD & Dana Transfer Lainnya

10.565.000

100,00

100,0

0

100,00

10.565.000

100,00

-100

11

Pencairan Bantuan
Hibah Bidang

PAD & Dana Transfer Lainnya

12

Monitoring Bantuan
Hibah Bidang

7.491.000

60,07

60,0

7

100,00

4.500.000

60,07

3.200.000

42,72

(17,35)

PAD & Dana Transfer Lainnya

13

Pengembangan
website/apilkasi

60.476.000

58,66

58,7

0

100,06

35.476.000

58,66

20.511.500

33,92

(24,74)

PAD & Dana Transfer Lainnya

30.000.000

100,00

100,0

0

100,00

30.000.000

100,00

-100

14

Pendukung Kegiatan
Pendamping
Penyelenggaraan
Pelayanan Haji

PAD & Dana Transfer Lainnya

15

Rapat Koordinasi
Pelayanan Kehidupan
Beragama

6.137.000

100,00

-100

6.137.000

100,00

-100

PAD & Dana Transfer Lainnya

1.360.000

100,00

100,0

0

100,00

1.360.000

100,00

1.360.000

100,00

16

Pemberkasan Hibah
Lembaga Pendidikan
Keagamaan

PAD & Dana Transfer Lainnya

17

Monitoring dan
Evaluasi Sarana
Pendidikan Keagamaan

18

21.000.000

37,50

37,5

0

100,00

9.000.000

42,86

13.800.000

65,71

22,86

PAD & Dana Transfer Lainnya

212.085.000

50,00

50,0

0

100,00

125.543.000

59,19

100.250.526

47,27

(11,93)

Peringatan Perayaan
Natal 2020

PAD & Dana Transfer Lainnya

19

Peringatan Isra' Mi'raj
Nabi Muhammad SAW

20

Menyambut Ramadhan

21

36.800.000

100,00

100,0

0

100,00

36.800.000

100,00

15.350.000

41,71

(58,29)

PAD & Dana Transfer Lainnya

21.700.000

100,00

100,0

0

100,00

21.700.000

100,00

11.450.000

52,76

(47,24)

PAD & Dana Transfer Lainnya

21.200.000

100,00

100,0

0

100,00

21.200.000

100,00

11.450.000

54,01

(45,99)

Peringatan 1 Muharam

PAD & Dana Transfer Lainnya

6.450.000

0

0

0

0

0,00

0

0

0

22

Tasyakuran Akhir Tahun

PAD & Dana Transfer Lainnya

23

Kegiatan Masjid
Attaqwa/Pembinaan
Kerohanian

5.178.000

0

0

0

0

0,00

0

0

0

PAD & Dana Transfer Lainnya

24

Peringatan Maulid Nabi
muhammad SAW

66.750.000

70,22

70,3

0

100,11

46.875.000

25.425.000

38,09

(32,13)

PAD & Dana Transfer Lainnya

9.050.000

0

0

25

Peringatan Nuzulul
Qur'an

PAD & Dana Transfer Lainnya

26

Pelaksanaan Idul Fitri

5.950.000

100,00

100,0

0

100,00

5.950.000

100,00

5.850.000

98,32

(1,68)

PAD & Dana Transfer Lainnya

27

Pelaksanaan Idul Adha

10.400.000

100,00

100,0

0

100,00

10.400.000

100,00

9.400.000

90,38

(9,62)

PAD & Dana Transfer Lainnya

9.676.000

100,00

100,0

0

100,00

9.676.000

100,00

-100

28

Tasyaakuran HUT RI

PAD & Dana Transfer Lainnya

2.400.000

0

0

0

0

0,00

29

Pendukung Kegiatan
Pelayanan Kehidupan
Beragama

PAD & Dana Transfer Lainnya

30

Perjalanan Dinas
Pelayanan Kehidupan
Beragama

92.480.000

64,40

64,4

0

100,00

61.280.000

66,26

6.240.000

51.742.420

55,95

(10,31)

PAD & Dana Transfer Lainnya

140.679.000

59,69

60,7

0

1,01

101,68

84.044.425

59,74

55.838.705

39,69

(20,05)

Koordinasi dan Sinkronisasi
Kebijakan Kesejahteraan
Rakyat Non Pelayanan Dasar

*x

PAD & Dana Transfer Lainnya

FGD Kebijakan (policy
brief) Bidang
Kepemudaan dan

685.340.000

52,13

58,4

1

6,28

112,05

382.297.000

55,78

23.459.800

216.063.701

31,53

(24,26)

PAD & Dana Transfer Lainnya

Koordinasi, Evaluasi
dan Monitoring dengan
OPD terkait

8.919.000

50,00

50,0

0

100,00

6.000.000

67,27

893.5

6.132.500

68,76

1,49

PAD & Dana Transfer Lainnya

Koordinasi dan Monev
Bidang
Per apil

30.650.000

58,09

58,0

9

100,00

20.555.000

67,06

8.225.000

26,84

(40,23)

PAD & Dana Transfer Lainnya

178.793.000

60,00

60,0

0

100,00

106.762.000

59,71

6.240.000

75.397.539

4217

(17,54)

Persiapan Rapat
Koordinasi terkait
tingkat Provinsi

PAD & Dana Transfer Lainnya

Monitoring dan
Evaluasi Perangkat
Daerah bidang
Kepemudaan dan

33,00

63,0

0

30

190,91

150

712

79,11

79,11

PAD & Dana Transfer Lainnya

Koordinasi dan Monev
Pelaksanaan Fungsi
Perangkat Daerah
Bidang

Per apil ke

36.272.000

58,10

58,1

0

100,00

24.480.000

67,49

6.465.300

13.433.300

37,03

(30,46)

PAD & Dana Transfer Lainnya

39.804.000

58,00

58,0

0

100,00

24.800.000

11.537.286

28,99

(33,32)

Koordinasi dengan OPD
Ampuan dan Organisasi
terkait

PAD & Dana Transfer Lainnya

Rapat Koordinasi
Kepemudaan dan
Keolahragaan

8.564.000

PAD & Dana Transfer Lainnya

25.320.000

50,00

50,0

0

100,00

12.820.000

2.826.000

5.336.000

21,07

(29,56)

Rapat Koordinasi Teknis
dan Pengendalian
kegiatan dengan OPD
Terkait

PAD & Dana Transfer Lainnya

4.000.000

50,00

50,0

0

100,00

2.750.000

68,75

2.400.000

60,00

(8,75)
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10

Koordinasi OPD terkait
baik pusat maupun
daerah Bidang
Kepemudaan dan

11

Monitoring dan
Evaluasi Kebijakan
Kepemudaan dan olah

12

Koordinasi dengan OPD
terkait baik Pusat
maupun Daerah Bidang
Kepemudaan dan
Olahraga

PAD & Dana Transfer Lainnya

2.000.000

66,40

100,00

33,60

150,60

2.000.000

100,00

1.925.000

96,25

(3,75)

PAD & Dana Transfer Lainnya

16.000.000

25,00

25,00

100,00

6.400.000

40,00

2.861.156

17,88

(22,12)

PAD & Dana Transfer Lainnya

13

Monitoring dan
Evaluasi kebijakan
Daerah di Kab./kota
Bidang Kepemudaan
dan olahraga.

3.055.000

66,40

66,40

100,00

3.055.000

100,00

1.725.000

1.725.000

56,46

(43,54)

PAD & Dana Transfer Lainnya

14

Koordinasi dan
Konsultasi terkait
bidang Kepemudaan
dan keolahragaan Baik
Pusat maupun Provinsi

45.542.000

58,10

58,10

100,00

25.271.000

55,49

1.510.000

(52,17)

PAD & Dana Transfer Lainnya

15

Koordinasi Perangkat
Daerah/Kab. Kota
bidang Kepemudaan
dan Olahraga m

45.563.000

66,40

66,40

100,00

24.140.000

52,98

(52,98)

PAD & Dana Transfer Lainnya

3.225.000

60,00

62,20

2,20

103,67

2.225.000

68,99

(68,99)

16

Rapat Persiapan
Penyusunan

PAD & Dana Transfer Lainnya

450

100,00

100,00

100,00

450

100,00

450

100,00

0

17

Monitoring Capaian IKU
OPD Ampuan

PAD & Dana Transfer Lainnya

18

Konsinyering
Penyusunan Capaian
IKU OPD Ampuan dan

3.321.000

100,00

100,00

100,00

3.321.000

100,00

2.650.000

79,80

(20,20)

PAD & Dana Transfer Lainnya

1.426.000

100,00

100,00

100,00

1.426.000

100,00

-100

19

Rapat Koordinasi
Bidang

PAD & Dana Transfer Lainnya

20

Rapat Koordinasi CSR

13.275.000

100,00

100

0,00

o

12.475.000

93,97

93,97

PAD & Dana Transfer Lainnya

21

Rapat Koordinasi
Penanggulangan
Kemiskinan

11.200.000

10,00

0,00

870

7,77

7,77

PAD & Dana Transfer Lainnya

22

Monitoring dan
Evaluasi Ke Kabupaten/

20.478.000

58,00

58

17.570.000

85,80

11.958.000

58,39

(27,41)

PAD & Dana Transfer Lainnya

29.793.000

58,10

58,10

100,00

19.360.000

64,98

(64,98)

23

Koordinasi dan
Konsultasi ke Provinsi
lain dan Pemerintah

24

Rapat Koordinasi
dengan OPD Ampuan
dan Lembaga Terkait

PAD & Dana Transfer Lainnya

13.160.000

49,80

49,80

100,00

6.900.000

52,43

(52,43)

PAD & Dana Transfer Lainnya

2.550.000

100,00

100,00

100,00

2.550.000

100,00

300

11,76

(88,24)

25

Rapat Penyusunan
Kebijakan (Policy Brief )
Bidang
Permasdesdukcapil

PAD & Dana Transfer Lainnya

26

Rapat Finalisasi
Penyusunan Kebijakan
(Policy Brief ) Bidang
Permasdesdukcapil

4.750.000

100,00

100,00

100,00

4.750.000

100,00

4.400.000

92,63

(7,37)

PAD & Dana Transfer Lainnya

27

Rapat Koordinasi
Pengendaliaan
Penduduk dan KB

1.250.000

60,00

60

500

40,00

40

PAD & Dana Transfer Lainnya

6.708.000

33,00

33,00

100,00

28

29

Rapat Koordinasi
tentang Perlindungan
Monitoring dan
Evaluasi Kabupaten/

PAD & Dana Transfer Lainnya

12.339.000

33,00

33,00

100,00

2.204.000

17,86

17,86

PAD & Dana Transfer Lainnya

30

Koordinasi dan
Konsultasi ke Provinsi
lain dan Pemerintah

31

46.305.000

58,10

58,10

100,00

31.530.000

3.410.000

9.196.500

19,86

(48,23)

PAD & Dana Transfer Lainnya

13.851.000

49,80

49,80

100,00

8.811.000

(63,61)

Rapat Koordinasi
dengan OPD Pengampu
dan Organisasi Terkait

32

Koordinasi, Evaluasi
dan Monitoring dengan
OPD terkait Kabupaten/

33

PAD & Dana Transfer Lainnya

10.846.000

58,10

58,10

100,00

1.750.000

3.956.000

36,47

36,47

PAD & Dana Transfer Lainnya

29.760.000

58,10

100,00

41,90

172,12

18.977.000

63,77

29.026.420

97,54

33,77

Koordinasi dan
Konsultasi dengan
Provinsi lain dan

PAD & Dana Transfer Lainnya

Koordinasi dan Sinkronisasi
Kebijakan Kesejahteraan
Rakyat Pelayanan Dasar **

15.271.000

16,60

33,20

16,60

200,00

5.394.000

35,32

6.883.000

45,07

PAD & Dana Transfer Lainnya

597.367.000

47,31

56,51

119,44

283.533.000

47,46

3.120.000

255.235.365

42,73

(4,74)

Penyusunan Kebijakan
policy brief Bidang
Pendidikan,
Kebudayaan dan

persiapan &
pelaksanaan
penyusunan policy brief|

PAD & Dana Transfer Lainnya

25.173.000

44,00

110,00

19.822.000

7.730.000

30,71

(48,04)

PAD & Dana Transfer Lainnya

4.000.000

13,95

12,05

731,20

500

12,50

12,50

Pengkoordinasi dan
Monev Sub Bagian
Pendikbud dan
Perpustakaan

PAD & Dana Transfer Lainnya

61.917.000

41,00

45,00

109,76

51.807.000

83,67

24.746.100

39,97

(43,71)
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Monitoring dan
evaluasi subag
pendidikan,
kebudayaan dan

Rapat Penunjang
Kegiatan Subag
Pendidikan,
Kebudayaan dan

PAD & Dana Transfer Lainnya

98.641.000

40,00

50,0

0

125,00

39.000.000

39,54

44.994.318

45,61

PAD & Dana Transfer Lainnya

15.000.000

27,00

100,0

0

370,37

15.000.000

100,00

14.530.000

96,87

(3,13)

Rapat Tekhnis Bidang
Kesehatan

PAD & Dana Transfer Lainnya

Monitoring dan

15.490.000

100,00

100,0

0

100,00

0,00

4.000.000

25,82

25,82

PAD & Dana Transfer Lainnya

Rapat Sinergitas Bidang
Kesehatan

16.010.000

15,00

63,9

0

426,00

0,00

0

0

PAD & Dana Transfer Lainnya

Rapat Tekhnis Bidang
Kesehatan

9.000.000

66,80

68,2

0

102,10

6.000.000

66,67

7.000.000

77,78

11,11

PAD & Dana Transfer Lainnya

42.570.000

67,00

68,3

0

101,94

29.030.000

68,19

9.190.000

21,59

(46,61)

10

Penyelenggaraan
Penunjang (ATK,
Materai, Pos Kilat
Khusus dan
Penggandaan) Kegiatan

11

PAD & Dana Transfer Lainnya

16.502.000

80,00

80,01

0

100,00

13.535.000

82,02

11.215.500

67,96

(14,06)

Monitoring dan
Evaluasi

PAD & Dana Transfer Lainnya

12

Koordinasi dan
Konsultasi ke Luar

102.788.000

69,00

70,0

0

101,45

60.000.000

58,37

52.903.081

51,47

(6,90)

PAD & Dana Transfer Lainnya

13

persiapan,
pelaksanaan, evaluasi,
pelaporan monitoring

25.140.000

50,00

66,6

0

16,60

133,20

0

PAD & Dana Transfer Lainnya

144.809.000

32,24

41,91

0

9,66

129,96

40.278.000

3.120.000

71.345.366

49,27

21,45

14

persiapan,
pelaksanaan, evaluasi,
pelaporan policy brief

15

Rapat Sinergitas Bidang
Kesehatan

PAD & Dana Transfer Lainnya

12.627.000

20,1

6

12,14

251,37

2.471.000

19,57

2.081.000

16,48

(3,09)

PAD & Dana Transfer Lainnya

16

Penyelenggaraan
Penunjang (ATK,
Materai, Pos Kilat
Khusus dan
Penggandaan) Kegiatan
Penyusunan Kebijakan

Evaluasi, Pelaksanaan
Kebijakan dan Capaian Kinerja
terkait Kesehatan **

1.500.000

100,00

100,0¢

0

100,00

1.500.000

100,00

-100

PAD & Dana Transfer Lainnya

6.200.000

85,00

100,0¢

0

117,65

5.090.000

82,10

5.000.000

80,65

(1,45)

PAD & Dana Transfer Lainnya

66.150.000

32,98

49,71

6

16,78

150,87

21.317.000

32,23

12.541.000

18,96

(13,27)

Rapat Tekhnis Bidang
Kesehatan

PAD & Dana Transfer Lainnya

Rapat Sinergitas Bidang
Kesehatan dengan OPD
Terkait

8.640.000

100,00

100,0

0

100,00

8.640.000

100,00

8.640.000

100,00

0

PAD & Dana Transfer Lainnya

3.750.000

50,00

50,0

0

100,00

1.500.000

40,00

-40

Monitoring dan
Evaluasi

PAD & Dana Transfer Lainnya

Rapat Evaluasi Bidang
Kesehatan

36.896.000

20,00

478

5

27,85

239,25

6.000.000

16,26

(16,26)

PAD & Dana Transfer Lainnya

Penyelenggaraan
Penunjang (ATK,
Materai, Pos Kilat
Khusus dan
Penggandaan) Kegiatan

Evaluasi, Pelaksanaan
Kebijakan dan Capaian Kinerja
terkait Sosial **

8.640.000

0

0

(]

0

PAD & Dana Transfer Lainnya

8.224.000

47,70

57,7

0

120,96

5.177.000

62,95

3.901.000

47,43

(15,52)

PAD & Dana Transfer Lainnya

48.920.000

32,18

54,5

2

22,33

169,38

15.143.000

30,95

24.038.550

49,14

18,18

persiapan &
pelaksanaan koordinasi

persiapan,
pelaksanaan, evaluasi,
pelaporan koordinasi

PAD & Dana Transfer Lainnya

6.300.000

32,15

79,8

6

47,71

248,40

1.800.000

28,57

4.850.000

76,98

48,41

PAD & Dana Transfer Lainnya

Evaluasi, Pelaksanaan
Kebijakan dan Capaian Kinerja
terkait Pendidikan **

42.620.000

32,19

50,7

7

18,58

157,72

13.343.000

31,31

19.188.550

45,02

13,72

PAD & Dana Transfer Lainnya

83.007.000

24,00

24,0

0

100,00

48.265.000

58,15

26.418.000

31,83

(26,32)

Pengendalian Indikator
Kinerja Utama Sub
Bagian Pendibud dan
Perpustakaan

PAD & Dana Transfer Lainnya

*x

Sub Kegiatan

83.007.000

24,00

24,0

0

100,00

48.265.000

58,15

26.418.000

31,83

(26,32)




